А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   24.03.2017г.          №  81р

г. Россошь

Об утверждении технологической

схемы предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление в аренду или

безвозмездное пользование

муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в

целях обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг

администрации Россошанского муниципального района Воронежской области в

филиале АУ «МФЦ» в г. Россошь:

1.Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в аренду или безвозмездное пользование муниципального

имущества», согласно приложению.

2. Опубликовать технологическую схему предоставления муниципальной

услуги «Предоставление в аренду или безвозмездное пользование муниципального

имущества» на официальном сайте администрации Россошанского

муниципального района в сети Интернет в разделе «Муниципальные услуги».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Кушнареву Л.А.

Глава администрации                                                                           И.Г.Алейник